táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci    Štefan   Matuščák
                  kupuje  pozemok  KN-C 1138/5   -  ostatná plocha  o výmere   45 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j. 135,00 €  (slovom: jedenstotridsaťpäť eur), 
                  táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci    Lukáš   K i l i a n y    a manželka
                  Miroslava   K i l i a n y o v á 
                  kupujú   pozemok  KN-C 1138/6   -  ostatná plocha  o výmere   39 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j. 117,00 €  (slovom: jedenstosedemnásť eur), 
                  táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci     Anna  V í r o v á  
                  kupuje  pozemok  KN-C 1138/7   -  ostatná plocha  o výmere   41 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j. 123,00 €  (slovom: jedenstodvadsaťtri eur), 
                  táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci    Mária  M i k l u š o v á                  
                  kupuje   pozemok  KN-C 1138/8   -  ostatná plocha  o výmere   21 m2

[...]

táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci   Martin   S i m o n í k 
                  kupuje  pozemok  KN-C 1138/10   -  ostatná plocha  o výmere   76 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j. 228,00 €  (slovom: dvestodvadsaťosem eur), 
                  táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci    Štefan  D u b j e l 
                  kupuje  pozemok  KN-C 1138/11   -  ostatná plocha  o výmere   58 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j. 174,00 €  (slovom: jedenstosedemdesiat-
                  štyri eur),    táto bude uhradená po podpise zmluvy. 

Predávajúci  odpredáva  a   kupujúci   Slavomíra  J e n č í k o v á  
                  kupuje  pozemok  KN-C 1138/12   -  ostatná plocha  o výmere   60 m2   
                  za dohodnutú  kúpnu cenu 3,-- €/m2    t.j.